
  
  
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

 

1 

DECRETO Rep. n.  2085      -  Prot. n. 235761  

Anno 2018 Tit.  II Cl.  20 Fasc. 6 All. n. 0 

 

 

Oggetto: Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti nell’International Student Council - 
Biennio accademico 2018 – 2020 – Proclamazione e nomina degli eletti. 

IL RETTORE 

VISTO il proprio decreto n. 1139, Prot. n. 156169 del 28 marzo 2018 di indizione delle elezioni medesime; 

CONSTATATA la regolarità di svolgimento delle elezioni suddette che hanno avuto luogo nei giorni 22 e 23 

maggio 2018;  

PRESO ATTO delle decisioni della Commissione elettorale centrale contenute nel verbale Rep. n. 880 Prot. n. 

216866 del 5 giugno 2018; 

PRESO ATTO che non è stato presentato alcun ricorso; 

VISTA la delibera del Senato riunitosi nella seduta del 17 gennaio 2017 con la quale si delega il Rettore a 

proclamare gli eletti contestualmente alla sottoscrizione del decreto di nomina degli stessi; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e 

ai Regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

1. di proclamare e nominare eletti, quali rappresentanti degli studenti nell’International Student Council 

per il biennio accademico 2018-2020 i sottoelencati studenti: 

Area 2 - Asia Rimanente ed Oceania 

1) LINGUTLA LEELAKUMAR 

2) RAZAVI SHARIFI SEYEDEH SOUDABEH 
 

Area 4 - Europa 
1) RADIN RENDY 

2) NIKOLIC NEBOJSA 

Area 6 - Africa 

1) YAMDJEU TIENJEU PASCALE VERUSKA 

2) POUABE YVES 

2. di incaricare l’Ufficio Affari generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 

nel Repertorio Generale dei Decreti. 

   Padova, 19/06/2018        Il Rettore 

  Prof. Rosario Rizzuto 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

La Direttrice  dell’Ufficio  
 
Dott.ssa Erika Mancuso 

La Dirigente  
 
Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti 

Il Direttore Generale 
 
Ing. Alberto Scuttari 

Data Data Data 

 


